HC4E-PL-AC12V Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4E-PL-AC12V Panasonic Tedarikçisi Panasonic Dağıtıcı
HC4E-PL-AC12V
Panasonic Semiconductor HC4E-PL-AC12V
Panasonic
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI HC4E-PL-AC12V
ÜRETICI FIRMA Panasonic
AÇIKLAMA RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 5088 pcs
VERI SAYFASI
DIZI *
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Relay Coil
HC4E-PL-AC12V
Parça Numarası: HC4E-PL-AC12V
İmalatçı / Marka: Panasonic
Ürün Açıklaması RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 5088 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4E-PL-AC12V.pdf
TEKLIF TALEBI
HC4E-PL-AC12V'ün Özellikleri
HC4E-PL-AC12V.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
HC4E-P-DC24V-H32
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Stokta var:  4733 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC24V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
Stokta var:  6652 pcs
RFQ
HC4E-P-DC12V-H83
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
Stokta var:  3608 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC100V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
Stokta var:  6135 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC200V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
Stokta var:  4582 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC115V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
Stokta var:  3864 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC240V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 240VAC
Stokta var:  6631 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC48V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VAC
Stokta var:  5021 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC6V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
Stokta var:  5369 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC100V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
Stokta var:  5665 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC120V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 120VAC
Stokta var:  2804 pcs
RFQ
HC4E-P-AC115V-H84
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY GEN PURP 4PDT 115VAC
Stokta var:  5171 pcs
RFQ